АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОВЯКОВСКОГОЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023 года № 50

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Коровяковского сельсовета
от 27.12.2021 года № 8. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
в сфере благоустройства в муниципальном образовании
"Коровяковский сельсовет" Глушковского района Курской области»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации
Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации", Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района
РЕШИЛО:

1. Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании
«Коровяковский сельсовет" Глушковского района Курской области изложить в новой редакции.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте
Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Коровяковского сельсовета
Глушковского района Н.В.Семишкурова

Глава Коровяковского сельсовета
Глушковского района В.И.Тынников